imaginem
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imaginem, eriguul anachoresim in loco ubi sanctus Ere-

mita ohm permanserat, eamque dotant ad .rternam rei

memoriam, in gratiam ditorum Eremitamm Rodulfi

et (ruarnerii, quibus dant altodium in territorio silvse,

qu.r Terrisola dkitur, ad rivuium quem accolx vocanl

Vib et guidguid de drcumstanti nemore per se vel per

Carrucas suas extirpare possent, quod totum confirma-

tur scripto authentico Domini Samsonis Remensis Ar-

ckiepiscopi, sub tenore seguenti, In nomine Patris et

Filii et Spiritus sancti. Ego Samsun, Divina mise-

ratione Remorum Archiepiseopus, universis sanctae

Matris Ecclesiao filiis, tam prasentibus quam futu-

ris, in perpatuum. Cum inter ccteros humanso fra-

gllitatis defectus, etiam oblivione plurimorum ten-

tamur, utile visum est litleris annotari, quod tem-

porum evolutione cogimur oblivisci. Praesentibus

igitur et futuris notum fieri volumus, quod Comes
Henricus de Castello et Clarembaldus de Rofeto,

uxoribus et filiis eorum concedentibus , Domno
Rodulfo et Quernerio eremi cultoribus aliudium in

territorio silvae quaa Terrisola nuncupatur supra ri-

vnlum quem accolffi Urb appellant, respectu supernee

remunrratinnis, absque ulla terragii vel cujuslibet

debiti exactione, libere donaverunt. Coneessertint

etiatn quod quidquid de circumstanti nemore per

sg \< l

1 pcr carrucas suas possent extirpare, cum
aquis circumfluentibus quantum usibus eorum suffi-

ceret, iiliere possidereht. Canonici etiam de Cal-

vonionto totaYn Decimam ejusdem loci praedictis

Fratribus donaverunt. Ut autem hujus nostras con-

fifmationis series rata et illibata imposterum per-

maneat, sigilli nostri impressione, et jimbabilium

personarum inlltulatione, eam curroborari fecimus.

Actum Remis anno Incarnati verbi mcxlii, Indiut. iv

regnante Ludovico Francorum Rege anno vn. Ar-
chiepiscopatus Domini Samsunis anno m. Drogo
Cancellarius recognovit, scripsit et subscripsit. Itu

ecgfaphum ub Odino missum in quo errari aliquidj

palet eic dissonuntia pr;vnotatorum characterum cum
annus Mr.xi.ii numeret indictionem V et Ludovici Re~
gis nniium VI vsquc ad Augustum,

24 Ad istam porro attarhoresim, ut et ad Ecclcsiam
s. Berthaldi Cufvomentonum, legitimis earum posses'

soribus annuffntfous, eorumque nonnulUs ad strictiorem

ubsci viintitiin tendentihus, flnnoMCXLVII velpanlo antca,

solicitautc Gualtero Abbate S, Marlim Laudunensis
t

ounueutibus el consenticnltbus Hcunco Comite Gnin-
dispruti el Samsone Remorum Archiepiscopo, Cano-
nicus ordo PH nionstralcnsium inductus est